
4

Xi ygW |
-54-

<)v-—* */■o
/ ^ «á MHMPXPMQH7KW

Stejnopis č. / i* w
~ DodatéBflk;

' 4Dl/gbihu a |)dstoupení práv a povinností ze směnné smlouvy č. SME/35/05/008587/2020
VpRA&J' fT

\ I ■

ěnné smlouvě ě. SME/35/05/008587/2020 a dohoda o ěásteěném převzetísm

B+3REÁL kyš.

"Di&:fežá7364640 w
se sídlem Havlíčkova 1030/1, Praha 1 -Nové Město, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod A 79993 
zastoupená Ing. Tomášem Zaňkem, zastupujícím při výkonu funkce komplementáře 

(dále jen „B+3 REAL“)

a

Hlavní město Praha
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
se sídlem Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ 110 01
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
(dále jen ,,HMP“)

a

Městská ěást Praha 13
sídlo: Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 15800 

zastoupená: Ing. Davidem Vodrážkou, starostou 
IČO: 00241687 DIČ: CZ00241687

(dále jen „Městská ěást“)

a

Stodůlky JIH 2 a.s.
se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08147108
zastoupená Ing. Michalem Kociánem, předsedou představenstva a 
místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.

Alexanderem Adámkem, 1.

zn. B 24390

1



1

(dále jen,,Stodůlky JIH2")

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzavirajiníže uvedeného dne tento dodatek ke směnné smlouvě Č. SME/35/05/008587/2020 a

dohodu o částečném převzetím dluhu a postoupení práv a povinností ze směnné smloulry Č,

SME/35/05 l 0O85S7 12020 (dálejen "Dohoda"):

1.

I.

Předmět Dohodl,

B+3 REAL a HMP dne 6. 3.2020 uzavřely směnnou smlouvu č, SME/35/O5I00858712020

(dále jen ,,Smlouva"). Na základě Smlouvy áošlo k převodu vlastnictvívšech nemovitých věcí

včetně jejich součástí a příslušenství, která byly předmětem směn1, dle smlouvy a společností

B+3 REAL byl v so,riudu s článkem lI. Smiouv1, uhrazen rozdíl v ceně směňovaných

nemovitostí a příslušná daň z přidané hodnoty,

MěstskáčástaStodůlkyJIH2prohlašují,žejejimobsahSmlourl'znám.

HMPaB+3REALtímtopotvrzuji,ŽepovinnostB+3REALdleč1.IVodst.4.3vevztahu
k Pozemkům Stodůlky byla splněn a, uiyz B+3 REAL a Stodůlky JlH2 jako norry vlastník

Pozemků Stodůlky (ak jsou definovány ve Smlouvě) uzavřely dne 2l ,5,2020 dohodu, na

základé níž B+3 RĚRL"rauázal Stodůit y ltHz k plnění, závazki vůči HMP zě|ánku 4,1

Smlouvy (dále jen ,,Dohoda Stodůlky") a á prevodu pozemků Stodůlky auzavíenítéto dohody

HMP informoval.

2.

J.

5.

6.

4. HMP a B+3 REAL majízájemna změně někteqich ustanovení Smlouvy,

il.
Změna čldnku IV, odst,4,1 Smlouvy

t. Čtanet IV. odst. 4.1 Smlouvy zní nově takto:

s ohledem na skutečnost, že vlastníkem pozemků stodůlky je stodůlky IIIfZ a na zák|adé

Dohody Stodůlky je zaváfzánk plnění povinností B+3 REAL dle ělánku 4,1 Smlouvy, dohodly

seHMP,B+3REALaStodůlkyJIH2načástečnémpřevzetídluhuB+3REALzeSmlouvy
.pot.enorti Stodůlky JIH2tak,jak je specifikováno dále,

s ohledem na skutečnost, že některá právaa povinnosti byly do smlouvy věleněny za úěelem

plnění požadavků Městské ěásti, dohodly se Úěstská část a HMp na částeěném postoupení práv

apovinnostíHMPzeSmlouvynaMěstskoučásttak,jakjespecifikovánodále.



4

„Na základě požadavku Městské části Praha 13 se B+3 REÁL zavazuje, že umístí na své náklady 
veřejné parkování v parkovacím domě nebo na terénu pro 400 automobilů, jak je orientačně 
vyznačeno v zákresu tvořícím přílohu č. 7 této smlouvy. Parkování bude umístěno nejpozději do 
4 let od a) převodu pozemků ve vlastnictví HMP pare. č. 155/552, 2687/2, 2686/11, 155/269 a 
160/7, vzniklých na základě geometrického plánu č. 6044-214/2021, který tvoří přílohu č. 8 této 
smlouvy, oddělením z původních pozemků pare. č. 155/269, 155/408, 160/7, 2686/1 a 2687, vše 
v katastrálním území Stodůlky do vlastnictví Stodůlky JIH 2 a.s., se sídlem Havlíčkova 1030/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 08147108, a b) nabytí účinnosti změny územního plánu 
Z3545, podle toho, co nastane později. Režim provozu parkování bude předmětem dohody mezi 
tímto nabyvatelem pozemků uvedených v předchozím souvětí a Městskou částí Praha 13.“

2. Příloha č. 1 této Dohody se nabytím účinnosti této Dohody stává přílohou č. 7 Smlouvy.

3. Příloha č. 2 této Dohody se nabytím účinnosti této Dohody stává přílohou č. 8 Smlouvy.

III.

Částečné převzetí dluhu

1. Stodůlky JIH2 ve smyslu § 1888 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tímto ujednává s B+3 REÁL jako 
dlužníkem, že přejímá jeho dluh z (i) čl. IV odst. 4.1. Smlouvy v plném rozsahu ve znění 
upraveném čl. II této Dohody a (ii) čl. IV odst. 4.4 Smlouvy vztahující se k právům a 
povinnostem dle čl. IV odst. 4.1 Smlouvy a HMP jako věřitel s takovým převzetím dluhu 
souhlasí.

IV.

Částečné postoupení

2. HMP jako postupitel tímto postupuje ve smyslu § 1895 občanského zákoníku na Městskou část 
jako postupníka svá práva a povinnosti z (i) čl. IV odst. 4.1. Smlouvy v plném rozsahu ve znění 
upraveném čl. II této Dohody a (ii) čl. IV odst. 4.4 Smlouvy vztahující se k právům a 
povinnostem dle čl. IV odst. 4.1 Smlouvy, které Městská část tímto přijímá a vstupuje do práv 
a povinností HMP z této části Smlouvy. Stodůlky JIH2 jako postoupená strana vyjadřuje s 
postoupením souhlas. Postoupení je vůči Stodůlky J1H2 účinné nabytím účinnosti této Dohody.

3. HMP tímto výslovně potvrzuje vůči Stodůlky JIH2, že okamžikem účinnosti postoupení dle této 
Dohody pozbývá jakýchkoli práv vůči Stodůlky JIH2 z postupovaných ustanovení dle odst. 1 
tohoto článku Dohody a Stodůlky JIH2 je povinna z nich plnit a uplatňovat svá práva vůči 
Městské části.

3



/«

v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním této Dohody v registru smluv dle odst. 2 tohoto článku.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že uveřejnění Dohody v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí HMP. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění dle tohoto odstavce bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tato Dohoda je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž B+3 REÁL a Stodůlky JIH2 obdrží 1 
stejnopis, HMP obdrží 3 stejnopisy a Městská část 3 stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dohodu přečetly a že touto Dohodou projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Dohoda se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 6/72 ze dne 14.9.2023 a Městská část potvrzuje, že uzavření 
této Dohody schválilo Zastupitelstvo Městské části Praha 13 usnesením č. UZ 0113/2024 ze 
dne 13.3.2024.

Příloha č. 1 Zákres parkování
Příloha č. 2 Kopie geometrického plánu č. 6044-214/2021

A 9. 04. m— 2 1 -05- 2024
-r- 'V Praze dne_

/TAIV Praze dne
Vn. 202M

B+3 RmiJ0J 
Ing. £oprás^Žaněl 
zastupující při výl

nesto ťranaivm
// Ing.

iu funkce komplementáře ředitel odbon/hospodaření s majetkem MHMP

4



4

B 1-9, 94.~» 3, 05. 2024V Praze dne
Opr,
ll'H. IdlH

C ' »3 rAk>
PSA. <■|Městská část Praha 13Stodů JIH 2 a.s. 63 T! um

w
■ 9 ■

UM
tv?ÍBŠ

Ing. David Vodrážka 
starosta

Ing. Michal Kocián 
předseda představenstva

Stodůlky JIH 2 a.s.
Alexander Adámek 
1. místopředseda/představenstva druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v této ověřovací doložek

Legalizaci provedl/a 
Vendula Šeborová

V Praze 5-Stodůlkách dne 3. 5. 2024
Osvobozen od poplatku dle §8 zák.

Ověření - legalizace

cs.be,
ieiíž totožnost byla prokázána^^^^^^^^^—

mnou

notářský tajemník 
pověřený notářem v Praze 
JUDr. Martinem Krčmou

-í w,¥

5



'' 
l; ,

.,i\
1li,1

,i
l:

,oNcARovA

Dr,lrh* 
e.4



4

i

/
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU

o pravosti podpisu 22381/143/2024.

advokát se sídlem 
pod ev.č. 11634. nrohl?

Běžné číslo knihy o prohlášeních

Já, níže podepsaný Mgr. David Zavadil
vedeném Českou advokátní komorou ' 
ve dvou vyhotoveních nndencai

^-Vfova 4, zapsaný v seznamu advokátů

V této listiyně,danUejí'Su°ad?iráSi^Sílf P°dPÍSU nepotvrzuje sPráv™g^^tógo

V Praze dne 22.4.2024

^ajů uvedených/

Mgr
I

\

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU
Běžné číslo knihy o prohlášeních

vyhotovenírh nnrloncal

o pravosti podpisu 22381/144/2024.

sídlem v* ra5e- Bílkova 4, zapsaný v seznamu advokátůiod ev.č

Podepsaný advokát tímťifl 
v této listině, ani její soulad

V Praze dne 22.4.2024

SSSS P°aPlSU "V**™* ^nost aLgavdivost ^
uvedených



Hf

^±_M



'lchóyl Ldf hlorice b!' oznočen, daťaraýft, zphabeň (§ gJ bdsí. 6 yň'ér*y 3r]aalJ sb v ,:atiln |rěnI),

GEOMETR,CKÝ PLÁN
pro

D"., í,7,2D22 c6" t86/2022

3G Pr3h6 5 1,6.
§a Dla:ié^e 3a3]!2

KU pro h]aVl)i rr}ěsto PíahU
KP Praha
lng Hana HaIkova
PGP-301 1/2022_ro1
2022 07 12 10 07:07 CESl

ai5lopló.!: óu4. 214/2021

JoN,§dnň Ýorttrlai P§..-,r: ry. al.lll@*.



1.

I

selndm s1uřadnic (5- JT'K)
sauřodnicé p.a 2ópis da í|,i

Yx

'on

,ň

?3|ai1,0f 101ó583 12 .j

75l50!,9c lu6§9 6J

7515a2.& la$4}631
75lilc.67 la§06 Jl
nllal25 IM478 63

/5119/,16 1a§$305
75l496.67 Iu619].33
7511g5.ft 1c46a1 J7 J
,5119:.ú Ia$J!2,:2 J
)51195ca lc!6521.2) J
751.95.1J 1a$32E.c2 J

155./91

'r&.

lalú. 15a/1
bú,
Lall'
la&'

ldMj
14&'
Iafr,

|55,/47J

2687

l5l/1 l J

l 55/4a8

8

/5|l95.19

§
ě

2586/l

JlJ,2/
J31-/
J9|-8




